
  

UCHWAŁA NR 1112/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie ustalenia terminu naboru wniosków o objęcie przedsięwzięcia wsparciem       

w ramach inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową 

na terenach wiejskich” objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności 

oraz pozytywnego zaopiniowania kryteriów wyboru przedsięwzięć w ramach ww. 

inwestycji. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 14lzb ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324 z późn. zm.), § 4 ust. 1 Umowy 

w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 w ramach 

planu rozwojowego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się termin naboru wniosków o objęcie przedsięwzięcia wsparciem w ramach 

inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach 

wiejskich” objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności od dnia  

16 grudnia 2024 roku do dnia 17 stycznia 2025 roku.  

2. Akceptuje się projekt ogłoszenia o planowanym uruchomieniu naboru wniosków o objęcie 

przedsięwzięcia wsparciem w ramach inwestycji B3.1.1, który stanowi załącznik nr 1 do 

uchwały. 

 

§ 2 

1. Opiniuje się pozytywnie kryteria wyboru przedsięwzięć w ramach inwestycji B3.1.1 

„Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich” objętej 

Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

2. Dokument „Kryteria wyboru przedsięwzięć” stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2024-11-14T10:11:11+0100




